
 

 

                                                                                                                                         

                                                                                                                                                             29. april 2026  
 

Ordinær generalforsamling 

Mandag d. 27. april 2026 kl. 17.00 – 21.00  
Sted: Selskabslokalet 1. sal, Nykøbing F. Teater, Østergågade 2, 4800 Nykøbing F.  

  
  

            Generalforsamlingen - referat:        
 
           Formand for Revyens Venner, Jørgen Lykke Madsen, bød de mange fremmødte medlemmer, 79 deltagere,  
             velkommen til generalforsamlingen og fortalte kort om aftenens program: generalforsamling, causeri ved 
             teater – og revyskuespiller Karsten Jansfort og herefter et lettere traktement. 
 
              Herefter kunne generalforsamlingen ta´ sin begyndelse: 
 

1. Valg af dirigent  

 

Hans Peter Mandrup Nielsen blev valgt om dirigent 

Hans Peter Mandrup Nielsen takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig 

indkaldt. Herefter fortsatte Hans Peter Mandrup Nielsen med generalforsamlingens dagsorden 

 

2. Valg af referent og to stemmetællere 

 

Jette Lund Madsen blev valgt som referent 

Birgitte Budtz og Anni Flensted blev valgt som stemmetællere 

 

3. Aflæggelse og godkendelse af bestyrelsens beretning 

Formand for Revyens Venner, Jørgen Lykke Madsen, aflagde bestyrelsens årsberetning for 2025.  

Jørgen Lykke Madsen startede sin beretning med kort at ridse foreningens formål op – formålet er 

at støtte og fremme revyen, hvilket bestyrelsen arbejder på gennem al sin aktivitet.  

Jørgen Lykke Madsen, herefter JLM, fortalte, at bestyrelsen har afholdt 5 bestyrelsesmøder i årets 

løb. Foreningen har fået et nyt medlemsprogram, som varetages af Jørgen Gregersen og Lizzi Kauf-

mann Lund. Begge fortæller, programmet gør arbejdet langt lettere og meget mere overskueligt, 

hertil kommer, at det er langt lettere at kommunikere med foreningens medlemmer.  

Foreningen deltog i 25 ved Vinterrevyen og ved Sommerrevyen, lavede frokost til revyskuespillerne 

i prøveperioden, serverede kaffe i Gågaden ved salg af pensionistbilletter til Revyens generalprøve 

og arrangerede f.eks. ”Et kig i kulissen”, et blik i Revyens maskinrum d. 3.6. 25 til glæde for forenin-

gens medlemmer. Foreningen deltog ved Foreningernes Dag i september 2025 og ved Revyens 

Jubilæumsforestillinger i anledning af Revygenens 175års jubilæum d. 24. – 26.10. 25.  

JLM orienterede om, at ved indgangen til 2025 havde foreningen 172 medlemmer, og dags dato har 

foreningen 228 medlemmer. En flot stigning, som vidner om en forening med en stor opbakning 

blandt revyvenner.  



 

 

Til slut fortalte formanden, at 2026 var startet flot med en udsolgt medlemstur til Det kongelige 

Teater – rundvisning med dygtige rundvisere, indlæg ved teaterdirektør Kasper Holten og spisning 

på Restaurant Riz Raz. Formanden rettede en stor tak til næstformand Torben Riise for at arrangere 

den velplanlagte og velbesøgte tur.  

Formanden takkede forsamlingen for den flotte medlemsopbakning til Foreningen Revyens Venner. 

  

Se i øvrigt formand Jørgen Lykke Madsens årsberetning for 2025 på foreningens hjemmeside.  

 

Dirigent Hans Peter Mandrup Nielsen spurgte forsamlingen, om der var nogle spørgsmål til 

beretningen – de fremmødte deltagere svarede med applaus, beretningen var godkendt.  

 

4. Fremlæggelse og godkendelse af revideret årsregnskab 

Kasserer Lizzi Kaufmann Lund fremlagde det reviderede regnskab for 2025.  

Generalforsamlingens deltagere fik udleveret regnskabet, så de kunne følge fremlæggelsen. 

Overskuddet i 2025 blev på 3.743,17 kr., så foreningens egenkapital er pr. 31.12. 25 68.749,96 kr.  

Regnskabet er revideret af Poul Stahlschmidt og Bianka Mikkelsen d. 19. januar 2025 og fundet i 

orden.   

 

Regnskabet blev godkendt med applaus.  

Kasserer Lizzi Kaufmann Lund gjorde opmærksom på, at det kommende år bliver hendes sidste år 

som kasserer i foreningen – så en opfordring til foreningens medlemmer: er kassererjobbet noget 

for dig, så stil op til valget ved næste års generalforsamling.  

 

5. Fastsættelse af kontingent for det kommende år 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent – 200.- for enkelt medlemmer og 350.- for familiemed-

lemskab (2 medlemmer). 

 

6. Indkomne forslag – forslag skal være bestyrelsen i hænde senest d. 13. april 2026. 

Der er ikke indkommet forslag til behandling på generalforsamlingen. 

  

7. Valg af medlemmer til bestyrelsen, herunder valg af suppleanter: 

Følgende er på valg: 

Britta Lange – genopstiller 

Jette Malmskov – genopstiller 

Jette Lund Madsen – genopstiller 

     

Britta Lange, Jette Malmskov og Jette Lund Madsen blev genvalgt for en ny 2-årig periode. 

            

Valg af 1. suppleant: 

 Steen Egholm – genopstiller 

 

Steen Eghom blev genvalgt for en ny 2-årig periode. 

 

Bestyrelsesmedlemmerne Torben Riise, Lizzi Kaufmann Lund, Jørgen Lykke Madsen, Jørgen 

Gregersen er ikke på valg i år. 

 



 

 

2. suppleant Camilla Wollert 

 

 

 

For at blive valgt til bestyrelsen, skal man være medlem af Revyens Venner og være fyldt 15 år. 

 

 

8. Valg af revisor/regnskabskyndige 

Poul Stahlschmidt og Bianca Mikkelsen er villige til genvalg 

 

9. Poul Stahlschmidt og Bianca Mikkelsen blev valgt for en ny 1årig periode.  

 

10. Eventuelt 

 

HUSK - en opfordring til foreningens medlemmer: Er kassererjobbet noget for dig, så stil op til 

valget ved næste års generalforsamling. 

  

Revydirektør Mickey Pless fortalte lidt om den kommende Sommerrevy, bl.a. har revyen indtil nu 

modtaget 241 tekster til gennemsyn og udvælgelse.  

Pt. er der solgt 17.000 billetter til Sommerrevyen, hvilket tegner rigtigt godt.  

Guldborgsund Kommunes renoveringsplaner for Teatret blev nævnt. Teatret står foran en gennem-

gribende renovering, nu starter man med køkkenfaciliteter, vareelevator mm. Guldborgsund Kom-

mune har afsat 14 mil. kr. hertil. 

 

Med dette indlæg blev generalforsamlingen afsluttet. 

Dirigent Hans Peter Mandrup Nielsen takkede forsamlingen for god ro og orden og afsluttede 

generalforsamlingen.  

 

Efter generalforsamlingen: 

Det var en fornøjelse for Revyens Venner at kunne præsentere skuespiller Karsten Jansfort efter  

generalforsamlingen. Karsten Jansfort causerede over sine mange år i teater- og revybranchen.  

Tilhørerne fik et overmåde godt indtryk af teater- og revyskuespiller Karsten Jansforts liv og levned. 

Tilhørerne kvitterede med stående applaus.  

 

Aftenen blev afsluttet med lækkert smørrebrød fra Hotel Falster og hyggeligt samvær.  

  

Referent Jette Lund Madsen 

  

 


